TITULO 11l
Planilla N2 4A
Anexa al Titulo IlI

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(en pesos)

CARACTER ECONOMICO IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Tasas
Derechos
Otros No Tributarios
Ventas de Bienes y Servicios de las Administraciones Publicas
Ventas de Bienes y Servicios de las Administraciones Publicas
Rentas de la Propiedad
Intereses
Dividendos
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
Del Sector Externo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracién Nacional
Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Venta de Activos
Transferencias de Capital
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Disminucion de la Inversion Financiera
Recuperacion de Préstamos de Corto Plazo
Recuperacion de Préstamos de Largo Plazo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
De la Administracién Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

31.319.272.657
4.660.414.580
170.434.580
4.489.980.000]
3.147.253.450)
3.147.253.450
6.888.829.652]
5.056.233.394
1.666.012.732
166.583.526
1.154.533.742
1.154.533.742
99.745.000
90.225.000
9.500.000]
20.000
24.354.000
170.000
24.184.000
15.344.142.233
15.344.142.233
20.520.561.352
142.000
142.000
1.370.202.000
160.000
1.340.000.000]
30.042.000
6.354.000)
1.339.000]
5.015.000
19.143.863.352
19.143.863.352
51.839.834.009




